附件1：
随机抽选候选承包商资格审查资料
候选承包商应向建设单位提交以下资料的原件以及复印件进行核查：
（1）营业执照副本；（原件核对后退还）
（2）社保机构出具的参保证明（技术负责人、安全管理人员和委托代理人）
（3）《法定代表人身份证明及授权委托书》（格式见附件2、3）；
（4）抽选报名截止时间前承包商自行承诺（格式由承包商自拟）不得存在下列情形之一：

1、被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单；

2、被列入《重庆市工程建设领域招标投标信用管理暂行办法》规定的重点关注名单且记分达到12分；

3、被列入《重庆市工程建设领域招标投标信用管理暂行办法》规定的黑名单；

4、被国家、重庆市（含市或任意区县）有关行政部门处以暂停投标资格行政处罚，且在处罚期限内；

5、被有关行政主管部门暂停在渝承揽新业务。

6、参加招标活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录或与业主单位产生纠纷；

（5）抽选公告要求提供的其他资料。
注：

1、承包商提交的所有资料的复印件应装订成册并逐页加盖单位鲜章；
2、承包商提交的所有资料应统一装入密封袋封装（密封口加盖单位鲜章），并在密封袋封面写上：建设单位名称、抽选项目名称、承包商单位名称（加盖单位鲜章）、  年  月  日  时  分（抽选会开始时间）前不得开启；

3、未按上述要求的取消参选/中选资格。
附件2：

法定代表人身份证明

参选承包商名称：

单位性质：

地址：

成立时间：
年
月
     日
经营期限：

姓名：
性别：
年龄：
职务：

系             （参选承包商名称）的法定代表人。联系电话：
特此证明。
	附法定代表人身份证（第二代）复印件
（一面）
	附法定代表人身份证（第二代）复印件
（另一面）

                    投标人：           （盖参选承包商单位鲜公章）

年
月
日
注：法定代表人身份证明需按上述格式填写完整，不可缺少内容。在此基础上增加内容不影响其有效性。
附件3：
授 权 委 托 书
本人
（姓名）系
（参选承包商名称）的法定代表人，现委托
       （姓名）为我方代理人。以我方名义参加       （工程名称）         事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
    代理有效期：       年   月   日至       年   月   日

投  标  人：
（盖单位公章）
法定代表人：

（签字）
身份证号码：

            委托代理人：
            （签字）联系电话：
委托代理人身份证（第二代）复印件：

        年   月   日
注：

1.法定代表人参加抽选活动的：提供法定代表人身份证明及本人身份证；

2.委托代理人参加抽选活动的：提供法定代表人身份证明、授权委托书及本人身份证。

委托代理人身份证（第二代）一面

委托代理人身份证（第二代）另一面